
令和５年１２月吉日 

お客さま各位 

 

大川信用金庫 

 

「J-Coin Pay」の年始におけるご出金（口座への戻し）について 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

標記の件におきまして、下記の日時では、「 J-Coin Pay」からのご出金（口

座への戻し）が即時で処理されませんので、ご注意いただきますようお願いい

たします。  

お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、 J-Coin Payサポートセンター（０１２

０－３２４－３６７）までご連絡いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

●日時 

 令和６年１月１日（月）０：００～１月３日（水）２３：５９ 

 ※出金操作はできますが、令和６年１月４日（木）８：３０以降の処理となります。 

  画面の表示は『出金中』と表示されます。 

 ※出金操作後の取り消しはできません。口座への入金になるまでお待ちください。 

 

 

 

以上 


